Dum humiliter fidem dedit: celi opificē in se corporauit: et mundo succurrit perditō. Sit per te excusabile quod per te ingerimus: sit impetrabile quod fide et mente poscimus: accipe quod offerimus: redona quod rogamus: et excusa quod timentus. xvij. S.

Maria quomodo fecunda fuit et virgo p̄mā sit: exemplis ostendit. xvij. D. E.

Si omnīū membra in linguas uerterent: eā laudare sufficeret nullus: q̄ altior celo est et p̄fundior abyssō. xxxv. D. R.

Hęc primę matris damna resoluit: et homini p̄dito redemptionē adduxit. xxxv. D.

Auctrix peccati eua: auctrix meriti maria: Eua occidēdo obfuit: maria uiuificando p̄fuit. xvij. A. xxxv. E.

Merito a nobis singulari p̄conio extollit: q̄ singulare cōmertiū mūdo p̄buit. xxxv. S.

Q̄ auctorem suum cōcipiens genuit in tēpore puberem: quē habuit ante tempora cōditōrē. xxxv. S.

Quicquid de ea dicit: minor laus est q̄ dignitas sua meret: q̄ eius virtutes nō sufficiunt ligna enarrare carnis. xxxv. B.

Marię humilitas facta est scala celi p̄ quā dñs descendit ad terras. xxxv. P.

Marię que magna fecit dñs. xxxv. Q.

Maria succurre miseris: iuuua pusillanimes: refoue ftebiles: ora pro populo. xvij. S. xxxv. R.

Marię gloria in celis hęc est. xxxv. S.

Nihil p̄dest eā in terpellare uocib: nisi humilitatis eius exempla teneam. xxxv. T.

De marię tēporali resolutione et assumptione penni: venerabile est manū et linguā occupare. xxxij. A.

De ea nemo digne loquit nisi diuinitus adiutus. xxxij. B.

Postq̄ christus in cruce mariā discipulo cōmēdauit: nihil de ea legit p̄ter id qd̄ lucas in actib: cōmēmorat: dicens: Dñs vnanimiter in oratione p̄seuerātes cū maria etc. xxxij. C.

Querendum est ratione quod consentiat ueritati ubi nihil scriptura cōmēmorat de marię morte uel assumptione. xxxij. D.

Q̄ scdm̄ cōditionē humanam mortua est: sed utrū excipiat ab illa generali sentētia q̄ dictū ē: Puluis es et in puluere ibis sicut et caro christi de natura ei⁹ assumpta q̄ corruptionē nō uidit: laborādū ē. xxxij. E.

Sicut christ⁹ excipit a sentētia adq̄: ita maria a cōditione eue: q̄ licet cōicet erumnis eue: nō tñ cōicat parturiēdo cum dolore. Quia sine peccati colluione (xxxij. S. et uiri admixtione concepit: sine dolore genuit: sine integritatis violatione: cū pudore uirginitatis itēgra p̄māsit. xxxij. S. Hoc p̄meruit singularis eius sanctitas et gratia: q̄ susceptione dei estimata est digna. xxxij. S. in fine.

Quantū possit gratia marię: mōstrat integritas: que sicut diuersa ē a natura: ita diuersa est ab usu. xxxij. S.

Qui i uita p̄ ceteris illā ḡa sui p̄cept⁹ honorauit: p̄iū ē credere singulari saluatione eā in morte et sp̄ali ḡa honorasse. xxxij. S.

Potuit eā tam a putredine q̄ a puluere facere alienā q̄ ex ea nascens uirginē eā potuit relinquere. xxxij. B.

Lum christus carnē quā de maria suscepit sup̄ celos trāsuertit: honorauit oēm hūanā naturā: multo maḡ maternā. xxxij. B.

Si vnitas gratię que cunctis in christū creditibus seruat: marię nō tollit: quātomaḡis sp̄alitas nature cū ḡe vnitate efficit vnū matrē et filiū: filiū et matrē. xxxij. J.

Marię aia claritate christi frui dū excellētiōri quadam et speciali p̄rogatiua a filio honorat: possidēs in christo corpus suum quod genuit et per qd̄ genuit: q̄ dignū est ibi esse ubi ipse ē: Et tā p̄ciosum thesaurū dignū ē celū seruare q̄ terrā. xxxij. K.

Marię corpus in escam uermib: traditum: q̄ sentire nō ualeo: dicere p̄timeasco: Nam estimationē p̄cul p̄pellit munus incōparabilis gratię. xxxij. K. in fine.

Maria fide et opere christi ministratrix et deuota usq̄ ad mortē eius secutrix: nō plus gressu q̄ imitationis affectu: si ibi nō fuerit ubi christus suos ministros uult esse: ubi ergo erit? Et si ibi: nūquid equali gratia? Et si non equali: ubi est dei censura? xxxij. L.

Mariam in christo et apud christū esse: nec ad communem humilitatē putredinis et pulueris post mortem adductā que suū et omnium genuit saluatorem: uera ratione consistendum est: et exemplis ostenditur. xxxij. AD.

Indignū ē marię assumptionē peragere sine maximo honore: per quā meruim⁹ auctorem uitę suscipere. xxxv. A.

Annotatio

Lū moysi corpus ab hoīe nō inueniat i ter-
ris: non cuiq̄ sit dubium mariam super cę-
los eleuatam: sed quo ordine trāserit ad
superna regna: nulla hoc narrat catholica
historia. xxxv. B.

Adarię aliam quō gladi° dicat ptransisse cū
hoc de ea nō legat. xxxiiij. §. xxxv. L.

Quotiēs martyria sanctorū celebram°: to-
riens christi gloriā h̄dicam°. xi. A.

Quādo martyria sc̄toꝝ veneramur de eter-
na coz̄ q̄ in celis est festiuitate cogitare de
Si ad martyriū cōsortiū vo- (bem°. xi. D.

lum° puenire: de imitatione ipsorū cogite-
mus. debēt enī in nobis aliqd de suis vir-
tutibus recognoscere vt p nobis dignent̄
dño supplicare. xxx. §. xlvj. A.

Si tormēta corū ferre nō possum° vel ḡ ma-
las concupiscentias repugnemus. xxx. §.

Hō solū eos martyres fuisse cū (xlvj. B.

passi sint credendū est: sed etiā tūc cū vi-
uerent. xxxij. L.

Adartyr grece: latie testis dicit: Et quotiēs-
cunq̄ mādatū christi bonis actib° facim°:
toniēs christo testimoniū phibem°. xxxij.

Tota vita christiani hoīs si sc̄dm (L. in fi.

euāgelii vixerit: crux est atq̄ martyrium.

Lū martyriū creuit pugna: cre- (xxxij. D.